entnommene Jahresarbeit
durch Weiterverteiler und Letztverbraucher

bzw. aus d-Brennwert

153.089.089 kWh
13.561.328 m?®

Anzahl der Ausspeisepunkte

Hochdruck 0
Mitteldruck 121
Niederdruck 3.043
zeitgleiche Jahreshochstlast
aller Entnahmen
60 MW

bzw. 5.317 m3/h
Zeitpunkt des Auftretens
Datum / Uhrzeit 23.1.17 9:00

Veroffentlichungsdaten Stand:
§ 23 Abs. 4 Nr. 3 - 4 GasNEV 31.12.2017
§ 27 Abs. 2 Nr. 1 - 5 GasNEV
Lange des Gasnetzes inkl. HA
Hochdruck 0,000 km Angaben Unternehmen
Mitteldruck 20,562 km
Niederdruck 103,443 km
Lange der Hochdruckleitungen inkl. HA
A >1.000 mm 0,000 km Angaben Unternehmen
B 700 ... 1.000 mm 0,000 km
C 500 ... 700 mm 0,000 km
D 350 ... 500 mm 0,000 km
E 225 ...350 mm 0,000 km
F 110 ... 225 mm 0,000 km
G <110 mm 0,000 km

hier ohne NV
aus durchschn. BW berechn

Angaben Unternehmen

im ND = Netzanschluss

Bezugslastgang inkl. NV



hier Eingabe Rohrvolumen
km m?
0,000
20,562 490,805
103,443 901,417

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

et

121
3.043



